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	w sprawie
	wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy najmu części pomieszczeń Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego i Rehabilitacji Medycznej SPZOZ przy ul. Mogileńskiej 42 wraz z ich częściowym wyposażeniem na czas określony w trybie bezprzetargowym.
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Dyrektor Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego im. J. Strusia z Zakładem Opiekuńczo-Leczniczym SPZOZ w Poznaniu dnia 5 maja 2025 r. wystąpił z pismem o przedłużenie umowy najmu (na czas określony – od 1 lipca do 31 grudnia 2025 r.) pomieszczeń Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego i Rehabilitacji Medycznej (dalej ZOLiRM) w Poznaniu przy ul. Mogileńskiej 42, o powierzchni 700 m2 wraz z ich częściowym wyposażeniem. 

Wielospecjalistyczny Szpital Miejski im. J. Strusia z Zakładem Opiekuńczo-Leczniczym SPZOZ w Poznaniu udziela świadczeń na rzecz 35 pacjentów opieki długoterminowej w ramach umowy zawartej z Narodowym Funduszem Zdrowia nr 150000026/14/1/0007/0/23/33 w najmowanych pomieszczeniach ZOLiRM przy ul. Mogileńskiej 42 w Poznaniu od 1 listopada 2024 r. Dotychczasowa umowa najmu pomieszczeń, w których realizowane są ww. świadczenia kończy się z dniem 30 czerwca br. Mając na uwadze fakt, że prace organizacyjno-prawne związane z przeniesieniem Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego będącego w strukturach Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego im. J. Strusia do struktur ZOLiRM w Poznaniu przy ul. Mogileńskiej 42 przedłużają się i nie jest znany termin ostatecznego załatwienia sprawy, istnieje uzasadniona potrzeba przedłużenia najmu.
W celu przedłużenia najmu przedmiotowych pomieszczeń zostanie podpisany aneks do umowy najmu pomiędzy obydwoma podmiotami leczniczymi przedłużający termin najmu. Stawkę najmu ustalono w wysokości 26,15 zł/m2 + VAT oraz dodatkowo opłaty za media (m.in. woda, ogrzewanie, energia).

Nieruchomość, której dotyczy uchwała, nie będzie oddana w najem na rzecz:
1) kierownika ZOLiRM i jego zastępców,
2) osób fizycznych pozostających w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa z osobami pełniącymi funkcję kierownika ZOLiRM lub jego zastępcy,
3) osób prawnych, w których organach zarządzających lub nadzorczych zasiadają: 
a) kierownik ZOLiRM lub jego zastępcy,
b) osoby fizyczne spokrewnione lub spowinowacone z osobami pełniącymi funkcje kierownika ZOLiRM lub jego zastępcy.

Podjęcie uchwały nie spowoduje obciążenia finansowego dla budżetu Miasta Poznania.
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